PREFEITU A MU ICIPAL
sAo JO:\.O DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

25 de agosto de 2.017
orício DO EXECUTIVO N" ,~6"~/ ,2() H-

Referência: Requerimento n° 221/2017, de autoria do Vereador Leonildes
Chaves Júnior, solicitando informações referentes a instalação do ponto
digital aos médicos que trabalham na Rede Pública Municipal de Saúde.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n°. 222/2017, de autoria do vereador Leonildes
Chaves Júnior, tratando do assunto em epígrafe, encaminhamos cópia do
OFÍCIO DMS - 302/2017.

VANDERLEI B
Prefe

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

4 DE CARVALHO
Municipal

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
N E S TA.

•GAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO

pr~OH )COL.O DE ENTRADA
S~!l.gl!çi.<1_.. 335 2017 Qata/H2!d: 01/09/2017 16:17
Descr içüo:
OFICIO PREFEITO
RESPOSTA AO REQUERIMENTO W 222/201 ~

***

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

Ofício DMS - 302 I 2017

01 de setembro de 2017

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício n? 256/2017 -pf que se refere ao Requerimento n? 221/2017,

de autoria da nobre Vereador senhor Leonildes Chaves Junior, solicitando

informações sobre funcionamento do ponto digital nas Unidades de Saúde, venho

por meio deste informar que estão sendo feitos os levantamentos necessários, tão

logo sejam concluídos, os aparelhos serão instalados e colocados em

funcionamento.

Av. Dr. Oscar Pirajá Martins n° 1.520 - Jd. Santa Edwirges - São João da Boa Vista - CEP 13874-000
Fone (19) 3634-8100 Fax (19) 3634-8102 - E-mail:saude_diretoria@saojoao.sp.gov.br

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br

Atenciosamente

Exmo. Sr.
Vanderlei Borges de Carvalho
Prefeito Municipal
Nesta -